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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:39 1 2609 1 0 25 22

Т2 46:05 2 2247 1 1 1 26 22

Т3 52:41 3 2248 1 2 27 22

4 2257 1 2 2 27 23

Досу. 4 7 2246 10 12:00 2 3 28 23

Реал. 4 8 2244 7 3 3 29 23

10 2245 7 15:00 3 4 29 24

11 2248 2 12' 52:06 4 4 30 24

14 2255 4 5 30 25

17 2748 5 5 31 25

18 2264 5 6 32 25

19 2262 6 6 32 26

22 2252 5 10' 7 6 33 26

24 2261 7 7 33 27

25 2259 1 7 8 33 28

55 2263 7 9 34 28

А 2677 7 10 34 29

Б 8 10

Ц 8 11

Д 2320 9 11

7 Мин 25 27 37 39 9 12

М Игр 7 7 7 7 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 22:58 1 2003 11 14

Т2 33:59 2 2018 5 11 15

Т3 12 2007 11 16

13 2010 8 12 16

Досу. 2 14 2013 2 7' 12 17

Реал. 1 17 2032 2 13 17

19 2014 2 6' 29:59 13 18

21 2016 3 18:58 36:52 14 18

22 2695 1 36:04 15 18

23 2036 16 18

25 2092 1 17 18

26 2015 4 17 19

29 2035 18 19

33 2697 1 19 19

34 2703 19 20

20 20

А 2133 21 20

Б 21 21

Ц 22 21

Д 23 21

7 Мин 29 43 24 21

М Игр 13 13 25 21

/

3/31/2019 Сала:
СПОРТСКА САЛА 

КУМАНОВО
17:30

///// ///

ПАВИЌ ДРАГАН

АПОСТОЛОВСКИ ЈОВАН

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЈАШАР ЛЕЈЛА

ДЕНКОВСКИ НОВИЦА

/////
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Движење Рез.

АЦЕВСКИ ИВАН

КЕЛКОВСКИ БОЈАН

СКОПЈЕ

КУМАНОВО

КУМАНОВО

КУМАНОВО

КАПЦАРЕВА МИХАЕЛА

Контролор

7 M
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РИСТИЌ СТЕФАН

БОГДАНЦИ
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ПЕТРУШЕВСКИ БОЈАН

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПЛЕЈ АУТ ПРВА ЛИГА МАЖИ 6 КОЛО

СИНА

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

6000

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ

Место:

100

Натпревар

МРК КУМАНОВО

Полувреме

14 18

Краен Резултат

34

КУМАНОВО

КУМАНОВО

Гледачи

Капацитет на сала

29

КУЗМАНОВСКИ ТЕОДОР

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЦВЕТКОВСКИ ДАМЈАН

ЃОРГИЕВСКИ СТЕФАН

ЦВЕТКОВСКИ ДАВИД

ДАНЕВСКИ ЈОВАН

ДИМКОВСКИ ХРИСТИЈАН

//

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

ПЕШКОВ РИСТЕ

ВУРМО ДРАГАН

КАРКАЛАШЕВ ДУШАН

РОГЛЕВ ИЛИЈА

МИХАЈЛОВИЌ ДАРКО

Мерач на време

ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИР

ПЕТРУШЕВСКИ МИЛАН

КРСТЕВСКИ НОВИЦА

Записничар

НАУМОВСКИ СТОЈАН

7 M РОГЛЕВ НИКОЛА

БАНЦАЛИСКИ ЃОРГЕ
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ФИДАНОВ МАРТИН

МИХАЈЛОВИЌ САШЕ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЃУРИЌ ЃОРГЕ

ПАУНКОВ ГОРАН

ПЕЕВ ДИМИТАР

СТОИЛОВ МИТКО
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 :

Забелешка

СТОЈМАНОВСКИ ИВАН

ЦВЕТКОВСКИ БОЈАН

МАРКОВСКИ МАРКО

ПЕТРУШЕВСКИ НИКОЛА

ГЕОРГИЕВСКИ МАРКО

БОЈКОВСКИ АЛЕКСАНДАР
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ВЛАДЕВСКИ ВЛАДИМИР

РЕЏЕПИ МАМЕР

Судија А

////
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БЕЛА

//
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Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


